
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ

Рішення

«ЗО» листопада 2018 року №1615

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 97 та 101 Бюджетного Кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 7 листопада 2018 р. № 
867-р «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та бюджету, Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду міського бюджету на 2018 
рік на 865000 гривень, за рахунок:

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій.

2. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету на 
2018 рік за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) на 865000 гривень:

2.1. Відділ освіти Почаївської міської ради
Збільшити асигнування на 865000 грн.
з них на:

• капітальні видатки 865000 грн.
в тому числі:

КПКВ 0617360 «Виконання інвестиційних проектів» 865000 грн.
КПКВ 0617363 « В и ко н а н н я  ін вест и ц ій н и х  п р о ек т ів  в  р а м к а х  зд ій сн ен н я  

за хо д ів  щ одо  со ц іа льн о -еко н о м ічн о го  р о зв и т к у  окр ем и х  т ер и т о р ій »  865 0 0 0  грн.

3. Затвердити перерозподіл бюджетних призначень за головним 
розпорядником коштів за кодом програмної та економічної класифікації видатків 
загального фонду міського бюджету на 2018 рік:

3.1. Почаївська міська рада
3.1.1. Зменшити асигнування на 5500 грн.

з них на:
• оплату комунальних послуг та енергоносіїв 5500 грн.

в тому числі:



КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 5500 грн.

3.1.2. Збільшити асигнування на 5500 грн.
з них на:

• поточні видатки 5500 грн.
в тому числі:

КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ряди (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 5500 грн.

- н а  сп івф ін а н сува н н я  р е а л іза ц ії  в гр о м а д і п р о е к т у  «С т во р ен н я  м е р еж і  
о б ’єкт ів  інф р а ст р укт ур и  п ід т р и м ки  п ід п р и єм н и ц т ва  у  Т ерноп ільськ ій  област і» .

4. Затвердити перерозподіл бюджетних призначень за головними 
розпорядниками коштів за кодами програмної та економічної класифікації 
видатків спеціального фонду міського бюджету на 2018 рік:

4.1 Почаївська міська рада
4.1.1. Зменшити асигнування на 65000 грн.

з них на:
• капітальні видатки 65000 грн.

в тому числі:
КПКВ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 65000 грн.
4.1.2. Збільшити асигнування на 65000 грн.

з них на:
• капітальні видатки 65000 грн.

в тому числі:
КПКВ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» 

65000 грн.
4.2. Відділ освіти Почаївської міської ради
4.2.1 .Зменшити асигнування на: 50650 грн.
• капітальні видатки 50650 грн.

в тому числі:
КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 50650 грн.

4.2.2. Збільшити асигнування на : 50650 грн.
з них на:

• капітальні видатки 50650 грн.
в тому числі:

КПКВ 0617320 «Будівництво об’єктів соціально-культурного призначення» 
42000 грн.

К П К В  0617321 « Б уд івн и ц т во  освіт н іх  у с т а н о в  т а  за кла д ів»  4 2000  грн. 
КПКВ 0617360 «Виконання інвестиційних проектів» 8650 грн.

К П К В  0617363  «В ико н а н н я  ін вест и ц ій н и х  п р о ект ів  в р а м к а х  зд ій сн ен н я  
за хо д ів  щ од о  со ц іа льн о -еко н о м ічн о го  р о зв и т к у  о кр ем и х  т е р и т о р ій » 8650  грн.

- на  сп івф ін а н сува н н я  ка п іт а льн о го  р е м о н т у  б уд івл і « О п о р н и й  за кла д  
П о ч а ївськ а  З О Ш 1-111 ст .»



5. Внести зміни у джерела фінансування міського бюджету на 2018 рік 
(додаток 2 до рішення Почаївської міської ради від 21 грудня 2017 року № 1099 
«Про міський бюджет на 2018 рік»), замінивши цифри кодів фінансування 208400 
«Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)» та 602400 «Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)» за загальним фондом з мінус 
3483330 на мінус 4348330, за спеціальним фондом -  з 3483330 на 4348330, у тому 
числі бюджет розвитку -  з 3483330 на 4348330.

6. Затвердити зміни до переліку об’єктів, фінансування яких у 2018 році 
будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету 
(додаток 6 до рішення Почаївської міської ради від 21 грудня 2017 року № 1099 
«Про міський бюджет на 2018 рік», згідно з додатком 1.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань соціально-економічного розвитку, інвестицій та бюджету.

В.С. Бойко



Додаток № 1
до рішення міської ради від ЗО. 11..2018 № 1615 

"Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік"

Зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів2

Код
ТПКВКМБ

/
ТКВКБМС

3

Код
ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків 
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно до 
проектно- кошторисної 

документації тощо

Загальний
обсяг

фінансування
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Затверджено Уточнення
+ ,  -

Разом видатків 
на поточний 

рік

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 2 775 864,0 0,0 2 775864,0
0110000 Міська рада (відповідальний виконавець) 2 775 864,0 0,0 2 775864,0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської селищної, сільської 
рад

Капітальні вкладення 32 000,0 32 000,0

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні вкладення 41 000,0 0,0 41000,0

0114060 4060 0828
З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і п а л ац ів  і б у д и н ків  ку л ьту р и , 
клуб ів , ц е н тр ів  д о зв іл л я  т а  ін ш и х  кл у б н и х  зак л ад ів

Капітальні вкладення 17 000,0 17 000,0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальний ремонт парку 500 000,0 -65 000,0 435000,0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

В и го то в л е н н я  п р о е к т у  зе м л е у стр о ю , 
щ о д о  вс та н о вл е н н я  м е ж  с іл  С т. Т а р а ж  т а  
К о м а р и н

100 000,0 100000,0

В и го то в л е н н я  т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  з 
ін в ен тар и зац ії зем ел ь

67 000,0 67000,0

0117350 7350 0443 Р о зр о б л е н н я  сх ем  п л ан у в ан н я  т а  за б у д о в и  те р и то р ій  
(м іс т о б у д ів н о ї д о к у м е н та ц ії)

Розроблення генерального плану 
м. Почаїв 398 142,0 398142,0

0117362 7362 0490 В и к о н ан н я  ін в е сти ц ій н и х  п р о е к т ів  в  р а м к а х  ф о р м у в ан н я  
ін ф р а с т р у к т у р и  о тг

Розроблення генерального плану 
с. Затишшя 94 282,0 94282,0

Капітальні вкладення 728 700,0 728700,0

0117461 7461 0456
У тр и м а н н я  т а  р о зв и т о к  а в то м о б іл ьн и х  д о р іг  т а  
д о р о ж н ь о ї ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о го  
б ю д ж е ту

Капітальний ремонт тротуару по 
вул. Лосятинська 411 500,0 411500,0

0117670 7670 0490 В н е с ім  д о  с т а т у ї , .о го  к а п іт а л у  с у б ’єк т ів  го с п о д а р ю в а н н я Капітальні вкладення 786 240,0 65 000,0 451240,0

0600000 Відділ освіти Почаївської міської ради
(головний розпорядник)

4 750 300,0 2 768 692,0 865 000,0 3 633692,0

0610000 Відділ освіти Почаївської міської ради
(головний розпорядник)__ 4 750 300,0 2 768 692,0 865 000,0 3 633 692,0

0610160 0160 0111
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у  м іс та х  
(м іст і К и єв і) , с е л и щ а х , с ел ах , о б ’єд н а н и х  тер и то р іа л ьн и х  
г £ о м а д а ? ^ _

Капітальні вкладення 20 000,0 20000,0

0611010 1010 0910 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іти Капітальні вкладення 19 000,0 0,0 19000,0

0611020 1020 0921

Н а д а н н я  за га л ьн о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за га л ьн о о с в іт н ім и  
н а в ч а л ьн и м и  за к л ад а м и  (в  т . ч . ш к о л о ю -д и тя ч и м  с ад ко м , 
ін т ер н а то м  п р и  ш к о л і), сп е ц іа л ізо в ан и м и  ш ко л а м и , 
л іц еям и , г ім н азія м и , к о л е г іу м а м и

Капітальні вкладення 440 926,0 -50 650,0 390276,0

1



0117461 7461 0456
У тр и м а н н я  т а  р о зв и т о к  а в то м о б іл ьн и х  д о р іг  та  

д о р о ж н ь о ї ін ф р а с т р у к т у р и  за  р а х у н о к  к о ш т ів  м ісц ев о го  
б ю д ж е т ^ ^ _

Капітальний ремонт тротуару по 
вул. Лосятинська 411 500,0 411 500,0

0117670 7670 0490 В н е с к и  д о  с т а т у т н о го  к а п іта л у  с у б ’єк т ів  го с п о д а р ю в а н н я Капітальні вкладення 386 240,0 65 000,0 451 240,0

0600000 Відділ освіти Почаївської міської ради
1головний розпорядник)

4 750 300,0 2 768 692,0 865 000,0 3 633 692,0

0610000 Відділ освіти Почаївської міської ради
(головний розпорядник)

4 750 300,0 2 768 692,0 865 000,0 3 633 692,0

0610160 0160 0111
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ідп о в ід н ій  с ф е р і у  м істах  
(м іс т і К и єв і), с е л и щ а х , с е л ах , о б ’єд н ан и х  тер и то р іа л ьн и х  
Г£Омадш^_

Капітальні вкладення 20 000,0 20 000,0

0611010 1010 0910 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о св іти Капітальні вкладення 19 000,0 0,0 19 000,0

0611020 1020 0921

Н а д а н н я  за га л ьн о ї с е р е д н ь о ї о с в іти  загал ьн о о св ітн ім и  
н а в ч а л ьн и м и  за к л а д а м и  (в  т . ч . ш к о л о ю -д и тяч и м  с ад ко м , 
інт ер н а то м  п р и  ш к о л і), сп ец іал ізо в ан и м и  ш ко л ам и , 
л іц ея м и , г ім н а зія м и , к о л е г іу м а м и

Капітальні вкладення 440 926,0 -50 650,0 390 276,0

0611020 1020 0921

Н а д а н н я  за га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іти  загал ьн о о св ітн ім и  
н а в ч а л ьн и м и  за к л а д а м и  (в  т . ч . ш к о л о ю -д и тя ч и м  с ад ко м , 
інт ер н а то м  п р и  ш ко л і), сп ец іал ізо в ан и м и  ш ко л ам и , 

л іц еям и , г ім н а зія м и , к о л е г іу м а м и

Капітальний ремонт ЗОНІ 1-3 ст. з 
використанням енергозберігаючих 
технологій (Блок Б), (Блок А) 3 255 300,0 2 141 436,0 2 141 436,0

0617321 7321 0443 Б у д ів н и ц тв о  о св ітн іх  у с та н о в  т а  зак л ад ів

Реконструкція покрівлі ДНЗ 
м.ІІочаїв

147 330,0 0,0 147 330,0

Корегування проектно- 
кошторисної документації на 
"Реконструкція будівлі філії 
Старотаразька ЗОНІ 1-11 ст."

42 000,0 42 000,0

0617363 7363 0490
В и к о н ан н я  ін в е с ти ц ій н и х  п р о е к т ів  в р а м к а х  зд ій сн ен н я  

за х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  р о зв и т к у  о к р е м и х  
т е р и т о р ій

Капітальний ремонт будівлі 
"Опорниий заклад Почаївська 
ЗОНІ І-ІІ ст. Почаївської міської 
ради Тернопільської області

1 495 000,0 я : 873 650,0 873 650,0

Всього 4 750 300 5 544 556 865 000 6 409 556

Секретар міської ради В. Я. Уйван

2


